
Dz-08.0021.28.2021 

 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/294/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/235/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 

5470, ze zm.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 144/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.01.2021 r. w sprawie 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2021, Rada 

Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki  

na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Rozdysponowuje się dodatkowe środki dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań                   

w 2021 roku w związku z pismem Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa znak: BD.02.3025.3.2021 z dnia 25.01.2021 r.  

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/294/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XX/235/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych                             

do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021  

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

116 000 

  

P 2 – Budowa ogrodzenia w dołączonej części, wyplantowanie dołączonej działki  60 000 MCOO/P 2 

P 58 – Wykonanie nawierzchni na ścieżkach dochodzących do boiska z trawy 

syntetycznej 

 35 000 MCOO/P 58 

SP 132 – Wymiana przeszklonych drzwi wewnętrznych  12 000 MCOO/SP 132 

ZSP 7 – Osuszenie i remont ścian szatni i świetlicy – roboty na balkonie 9 000 MCOO/ZSP 7 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

46 000 

  

Montaż drewnianych palików na skwerze przy ul. Miłkowskiego   2 500 ZZM 

Nasadzenia roślin w rejonie skrzyżowania ulic Medalionów/Żyzna  

oraz pętli przy ul. Działowskiego  

 3 500 ZZM 

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń (WPF) 40 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

206 095 

  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

remont sięgacza na os. Robotniczym po stronie numerów nieparzystych 

ul. Danusi Jurandówny – końcowy odcinek – nakładka 

ul. Benedyktyńska w okolicy nr 28 – wyprofilowanie nawierzchni asfaltowej, 

wykonanie korytek i odwodnienie 

ul. Wapowskiego – nakładka 

ul. Magnolii – nawierzchnia szutrowa oraz utworzenie poboczy 

ul. Petrażyckiego – pobocze od ul. Nałkowskiej w kierunku Skawiny po lewej 

stronie 

ul. Starzyńskiego – II etap 

ul. Sodowa – remont jezdni i chodnika – I etap 

ul. Zachodnia – boczna – remont nawierzchni 

ul. Ślaskiego – remont nawierzchni 

ul. Jachimeckiego – remont nawierzchni 

ul. Dąbrowa boczna – dokończenie z płyt ażurowych  

ul. Barycza – nakładka 

koncepcja drogi między ul. Żyzną a ul. Libertowską 

Remonty chodników: 

remont chodnika w ul. Kobierzyńskiej bocznej na odcinku od bud. nr 66 do ul. 

Miłkowskiego w rej. bud. 12-14  

 171 095 ZDMK 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki  35 000 ZDMK 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

0   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

7 000 

  

Konkurs graffiti  3 000 Centrum Kultury 

Podgórza 

Zajęcia biegowe dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki   4 000 SP 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

15 000 

  

Adaptacja pomieszczeń na szatnię w remizie OSP Kostrze   15 000 OC 



 

 

 

 

 

 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

20 742 

  

Remont chodnika w ul. Kobierzyńskiej bocznej na odcinku od bud. nr 66 do ul. 

Miłkowskiego w rej. bud. 12-14  

 20 742 ZDMK 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA                                           

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

0 

  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

4 000 

  

SKS Pychowianka Kraków – Zakup sprzętu sportowego 3 000 ZIS 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza – Ośrodek Kultury 

Ruczaj 

 1 000 Centrum Kultury 

Podgóra 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

0   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 0   

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W § 3 pkt. 1. lit. C 

STATUTÓW DZIELNIC 

0 

  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

0 

  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0   

RAZEM    414 837  
 


